Schutzhülle für Tablets und Notebook 13''
SKU: TAPOCHE13K
Polyesterhülle für Tablets und Notebook bis zu 13 “ mit einem doppelten Reißverschluss,
schwarz
Die kleine SBS-Hülle ist das perfekte Accessoire, um Ihr Tablet und Notebook vor Beschädigungen durch stöße und Kratzer zu
schützen. Diese kleine universelle Hülle ist für Geräte mit der Größe von bis zu 13 “ geeignet und mit einem doppelten Reißverschluss
ausgestattet. Ihr Tablet oder Notebook war noch nie in so sicheren Händen!
Eigenschaften:
Universelle Hülle
Material: Polyester
Passend für Notebook und Tablet unter 13 “
Geschlossen mit einem doppelten Reißverschluss
Perfekt für das MacBook Air und MacBook Pro
•
•
•
•
•
Schutzhülle für Tablets und Notebook 13''
SKU: TAPOCHE13K
Technische Daten
SKU: TAPOCHE13K
Gewicht: 130 g
Verschluss: Reißverschluss
EAN: 8018417239809
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Typ: Universal-Schutzhülle
Farbe: black
: 42021219
Material: Polyester
Abmessungen: Für Tablet und Notebook bis 13"
Logistikdaten
Tiefe Pack: 340 mm
Breite Pack: 30 mm
Tiefe Inner: 365 mm
Höhe Pack: 270 mm
Gewicht Pack: 140 g
Breite Inner: 290 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 745 mm
Höhe Inner: 165 mm
Gewicht Inner: 1000 g
Breite Master: 595 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 345 mm
Gewicht Master: 9500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it